Зачислен(а)

с «____» _______ 20_____г.

Приказ от «____»______ 20_____г. № _____

__________________

     (подпись)
	Заведующему МБДОУ

«Д/с № 3 «Сказка»

Кущенко Г.Н.
Фамилия ___________________________

Имя _______________________________

Отчество ___________________________

(родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________

________________________________________________________________________________

                                                                                          (Ф.И.О. полностью, дата рождения)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Место рождения ребенка)

___________________________________________________________________
____________________________________________________________________

(Адрес места жительства)
в МБДОУ «Д/с № 3«Сказка», на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.
Фамилия, имя, отчество:

Матери:_________________________________________________________________________

Адрес места жительства:__________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Контактный телефон:_____________________________/ e-mail:_________________________
Отца:___________________________________________________________________________

Адрес места жительства:__________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Контактный телефон:_____________________________/ e-mail:_________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, и другими документами, регламинитрующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, размещенными на сайте образовательной организации, ознакомлен(а):
_________________________     ________________________________________

                         (подпись)                                                        (расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

            _________________________

                        (подпись)

Использование и размещение фото и видео материалов с участием ребенка на сайте МБДОУ «Д/с № 3 «Сказка» в образовательных целях: разрешаю/не разрешаю.
                                                                                          (нужное подчеркнуть)
Дата «_____»___________ 20____г.              Подпись _________________________________

                                                                                                          (расшифровка подписи)